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HAND TOOLS

Sada nastrojov v zasobniku 4 pre
2600A alebo 2600C - Momentove
nastroje a klieste

SET4-2600AC-US

Profiles

>

Product name SKU Article Dimensions Quantity
Sada néstrojov v zdsobniku 4 628631 SET4-2600AC- 68
pre 2600A alebo 2600C - us

Momentové nastroje a klieste

Kombinovany kl'a¢, dlihy > 0 120/1 6,7,8,9, 10,11, 12, 13, 13
14, 15, 16,17, 18

Klieste na lanké s € 1642.1/2P-US 1

bezpelnostnym zédmkom



Product name

Trojramenny IMBUS kl'u¢
Trojramenny TORX kli¢
Hlavica zastrénd IMBUS 1/4"

Hlavica zastrénd TX 1/4"

Reversible ratchet 1/4"
Nadstavec dlhy 1/4"

Adaptér 1/4"

Hlavica nastréna 1/4" 6-hranna

Swivel handle 1/2"
Nadstavec dlhy 1/2"

Adaptér 1/2"

Hlavica nastrénd 1/2"

Hlavica zastr¢na - IMBUS 1/2"

Hlavica zastréna dlha - IMBUS
1/2||

T-handle ball-end hex wrench
IMBUS kl'u¢

IMBUS kla¢ dlhy

IMBUS kl'G¢ s gulickou dlhy
KI'ac s TX-profilom
Elektronicky momentovy kl'a¢

KlieSte kombinované izolované
Bl

Plastova ochrana pre 449
PYTHON

Waterpump box joint pliers

Klieste ploché izolované BI,

kombinované

Empty tray for SET4-2600AC
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Article

1781/2HX-US

1781/2TX-US

187/2HX

187/2TX

188.1/1ABI-US

188.4/2

188.7/2

188/2 6p

190.2/1BI-US

190.4/1

190.7/2

190/1 6p

192/2HX

192/2HXL

193HXS-US

220/3

220/3L

220/3SL

220/7TX

2668

406/1VDEBI

449.1

449/1PYTHON-

us

506/1VDEBI

vI4-2600AC

Dimensions

2x2,5x3, 4x5x6

10x15x25

3,4,5,6

TX 10, TX 15, TX 25, TX
27, TX 30

1/4||
1/4"x100
1/4|| _ 3/8"

8,9,10,11, 13,12, 14

1/2"x450

1/2"x125

1/2"x3/8"

15

6,8

10x64

3,4,5

3,4,5,6,8,15,2,25

10, 12

3,4,5,6,8

TR 10

1/4"x1 - 20, 1/2"x4,3 - 85

160

240

240

140

560x570x40



* Obrdzky st symbolické. VSetky rozmery st v mm, hmotnost je v g. VSetky udané
rozmery sa mozu lisit v ramci tolerancie.



